令和 5 年 5 月吉日

枚方市理学療法士会 会員 各位

一般社団法人枚方市理学療法士会

会長 稲村 一浩（公印省略）

枚方市理学療法士会 令和 5 年度定期総会開催のお知らせ

拝啓

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本会の活動にご協力を賜り誠に御礼申し上げます。 本会の定款第 10 条に基づき、

枚方市理学療法士会令和 5 年度定期総会を下記の通り開催いたします。本年度も COVID-

19 の感染拡大予防の観点からオンラインにて開催いたします。会員の皆様に於かれまして

は、オンラインでのご参加ないし議決権行使書のご返送に関して、ご理解とご協力をお願い

申し上げます。

敬具

記

日  時：令和 5 年 6 月 29 日（木）19 時 00 分～

開催形式：Zoom ウェビナーによるオンライン開催

運営本部：一般社団法人枚方市理学療法士会事務局

議  案：1．令和 4 年度事業報告に関する件

     2．令和 5 年度事業計画に関する件

〈添付書類〉

・本表紙

・総会資料冊子

・議決権行使書（自宅会員の方はハガキ・施設の方は返信用封筒同封）

＊議決権行使書の郵送先は郵送代行先である株式会社 Atalacia 宛

（〒573-1116 枚方市船橋本町 1-775）となっております。

※当日参加される方は以下の URL または QR コードより事前登録が必要です。

ご登録後、Zoom ウェビナー参加に関する確認メールが届きますのでご確認ください。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_WawBxfwLRHSi_jJHOhp1Xw

以上

【お問い合わせ】

一般社団法人枚方市理学療法士会事務局

（川口脳神経外科リハビリクリニック内）

〒573-0086 大阪府枚方市香里園町 9-25-202

TEL：090-3820-2148

E-mail：pt.hrakata@gmail.com

HP：https://hirakatapt.jimdofree.com